2024年８月 30日

各 位

会 社 名  株式会社サックスバーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コード番号 9990 東証プライム )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5315

統合報告書発行に関するお知らせ

 当社は、このたび、初となる「統合報告書 2024」を発行し、Webサイト上に公開しましたので、

お知らせいたします。

 本報告書は、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆様を対象に、当社グル

ープの経営理念、価値創造ストーリー、事業戦略、財務情報ならびに ESG(環境・社会・ガバナン

ス)に対するサステナビリティの取り組み等を総合的にわかりやすくお伝えし、当社グループに対

する理解を深めていただくことを目的としております。

 当社では、今後も統合報告書や当社ホームページの情報開示を通じて、ステークホルダーの皆

様とのコミュニケーションを図り、企業価値向上に努めてまいります。

 統合報告書は、当社ホームページでご覧いただけます。

 「サックスバーホールディングス 統合報告書 2024」

  https://www.sacs-bar.co.jp/ir/

以 上

https://www.sacs-bar.co.jp/ir/